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Ne mbeshtetje te nenit 17, paragrafi 5 te Statutit te Universitetit, nenit 22, paragrafi I te Rregullores per 

te ardhurat personale te personelit akademik, shtesat sipas funksioneve dhe kompensimeve te tjera ne 

UKZ 02/3271 dt.31.12.2021 dhe nenit 22, paragrafi I, pika 2, te Rregullores mbi punen e Keshillit 

Drejtues te UKZ-se 0211034, dt.23.09.20 15, Keshilli Drej tues ne mbledhjen e VI te mbajtur me daten 

26.01 .2022, mori : 

VENDIM 

Formohet komisioni per kerkesa, parashtresa dhe ankesa te Keshillit Drejtues ne kete perberje: 

I. Mr.sc. Jeta Pajaziti Doli - kryetare 

2. Prof. Asoc. Dr. Urtak Hamiti - anetar 

3. Prof. Ass.Dr. Selim Daku- anetar 

Kryesues i KD-se 

.... '~ ... 
'.' Phd.cand. Agron Hajdari 

~/'~· 
Vendimi fi dergohet: 

I . Te permendurve 

2. Arkivit te Universitetit 

3. Zyres se Financave 


